Директору ООО «Новые Технологии»

Сидорову Е. А.

от дизайнера

Селезневой И. К

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Селезневым Андреем Викторовичем

(родился 13.09.2019 г.) с 25.11.2019 г. до достижения им возраста 1,5 лет.

Прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Справка с места работы Селезнева В. И. о том, что он не получает пособие по уходу за

ребенком до 1,5 лет от 23.11.2019 г.

24 ноября 2019 года     ________________ И. К. Селезнева

http://rabotnik-info.ru/

http://rabotnik-info.ru/